quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Processo Seletivo

AVISO DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA

O Município de Ibipeba-BA torna público o aviso de AVISO EDITAL PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021.Objeto: PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E
CADASTRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
DE IBIPEBA – ESTADO DA BAHIA. Torna público para conhecimento dos interessados que
estão abertas as inscrições do presente processo, no período das 00:00 horas do dia 26 de
novembro de 2021 até as 23:59 horas do dia 13 de dezembro de 2021 através do site
https://concursos.ibecconquista.com.br/. O Edital encontra-se no site https://ibipeba.ba.gov.br/ e
no https://concursos.ibecconquista.com.br/informacoes/51/ Informações através fale conosco
(74) 3648-2110.

Ibipeba, 25 de novembro de 2021.

Demostenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E116873646834F9386AFFF49DFF5A77E

		2021-12-01T11:49:30-0300